EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOORROONNEELL  FFRREEIITTAASS

DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS

============================================================================================================================

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  111111//22001144

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  5555//22001144

ATA DE CANCELAMENTO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N°
111/2014, PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2014 DO MUNICÍPIO DE CORONEL
FREITAS. Aos onze dias do mês de novembro de Dois Mil e Quatorze, as 10:00 min,
na sala de reuniões da prefeitura Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa
Catarina, Avenida Santa Catarina 1022, Centro, reuniram-se o pregoeiro e Equipe de
Apoio, para efetuar a analise do cancelamento do edital do referido processo licitatório,
tendo em vista Que não houve participação de licitantes, sendo considerada
licitação deserta. Ocorre que em conformidade a Lei de Licitações nº 8.666 não é
possível realizar a homologação do processo licitatório sem a participação de licitantes.
Fica, portanto cancelado o presente processo, sendo publicado no Diário dos
Municípios. Nada mais havendo a tratar a Pregoeira encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata, que após lida será assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

Coronel Freitas (SC), 11 de Novembro de 2014

FLAVIA ROLIM DE MOURA                        CASSIANE FICAGNA CARVALHO

PREGOEIRO                MEMBROS DA COMISSÃO

LUIS CARLOS OSS                                      PAULO CESAR STRADA

 MEMBROS DA COMISSÃO                      MEMBROS DA COMISSÃO

JUCILAINE BORTOLOSSO

MEMBROS DA COMISSÃO